



## RESULTADO – TOMADA DE PREÇO Nº202344EM36121HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 27/04/2023 16:17

### Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 279759619  
COTAÇÃO Nº 36121 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MARÇO/2023  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor :

Data de Confirmação :

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>A G LIMA</b> GOIÂNIA - GO Artaqivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIAS - GO Glazielly Façundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	null

4	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	-
5	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 220,0000	3 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	null
6	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE	37958	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	A G LIMA	null	;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.050,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/04/2023 16:58
10 PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE	37952	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 240,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/04/2023 16:58
<b>Total Parcial:</b>											12.0	R\$ 1.290,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 LUVAS VINILICAS TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL S/PO MEDIO C/100, VOLK DO BRASIL	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1180	R\$ 0,0000		3700 Unidade	R\$ 436,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/04/2023 16:58
11 RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO	22848	-	MASCARA DE PROTECAO PFF2 N.95 (BRANCA) C/25, K-DU	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,6988	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 174,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

DOBRÁVEL, LADO INTEIRO  
BRANCO, SOLDA ULTRA  
SONICA EM TODO SEU  
PERIMETRO POSSUINDO  
CAMADA FILTRANTE  
TRATADA  
ELETROSTATICAMENTE,  
PROTEÇÃO CONTRA BACILO  
DA TUBERCULOSE,  
EMBALADO  
INDIVIDUALMENTE,  
MODELO N95, COM  
REGISTRO NO MINISTÉRIO  
DA SAÚDE E NO  
MINISTÉRIO DO TRABALHO.  
MASCARA RESPIRATÓRIA  
N95 PFF2 BRANCA COM CLIP  
NASAL E SEM VALVULA

03/04/2023  
16:58

12	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG. 20ML - UNIDADE	37907	-	SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S C/250, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4130	R\$ 0,0000	13500 Unidade	R\$ 5.575,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
												03/04/2023 16:58	
											<b>Total Parcial:</b>	17450.0	R\$ 6.186,8000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 840,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
												03/04/2023 16:58	
2	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GAX20CM (ADT) - UNIDADE	38549	-	CATETER VENOSO CENTRAL 1LUMEN 14GAX20CM, BIOMEDICAL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 55,9800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 559,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
												03/04/2023 16:58	
											<b>Total Parcial:</b>	210.0	R\$ 1.399,8000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000		220 Unidade	R\$ 545,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/04/2023 16:58
											<b>Total Parcial:</b>	220.0	R\$ 545,6000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	FIO GUIA P 34CM TUBO ID 2.5-3.5MM - UNIDADE	42438	-	MANDRIL ENTUBACAO ADULTO - MISSOURI/PROTEC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 225,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/04/2023 16:58
											<b>Total Parcial:</b>	5.0	R\$ 225,0000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOL.10X10(ADVANCED) EX FINO C/10, CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 8,7900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.758,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/04/2023 16:58
											<b>Total Parcial:</b>	200.0	R\$ 1.758,0000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1														

**Total Geral:** 18097.0 R\$ 11.405,2000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página